เฉพาะเจาะจง  นั้น

               น้ำมันเครื่อง แบตเตอรี่ของพาหนะ ไซเรน ยางนอก-ยางใน เกจ์น้ำมัน น้ำมันเบรก ส่วนประกอบและ

อุปกรณ์เกี่ยวกับเครื่องยนต์ วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นิกส์ยานยนต์ โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๕,๙๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาญยุทธ เรืองดิษฐ์ 

(พันตำรวจเอกชาญยุทธ เรืองดิษฐ์)

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรฉวาง